
  Liga Deportiva Barrial Las Palmeras 

  HOJA DE VOCALÍA No. 66

Categoría: Máxima Fecha: Domingo - Febrero 23, 2025 Hora: 16:00 Cancha: PALMERAS

Etapa: Primera Etapa Jornada: Fecha 10 Vocal: Alianza Del Norte

REFURBISHED v CICLON FAMILIAR

3 4
J C G TA TR Jugadores

411 - Erick Preciado

412 - Victor Ponce

413 - Edison Vergara

416 - Ronny Olaves

  x1    x1 417 - Axcel Charcopa

419 - Ellki Samaniego

   x1 420 - Cristian Moya

421 - Byron Moya

428 - Angel Chirtala

429 - Erick Chirtala

   x1 430 - Iván Silva

   x1 431 - Stalin Jaen

437 - Ricardo Simbaña

  x2 438 - Dilver Pertuz (*J)

505 - Alvaro Macias

520 - Matias Guevara (*J)

Jugadores sancionados en la vocalía No.66

412 - Victor Ponce | Art. 43. Literal b
419 - Ellki Samaniego | Expulsión Directa
437 - Ricardo Simbaña | Art 45.Lit A

Total Pagado Vocalía: $ 22.00

J C G TA TR Jugadores
  x3 362 - Darwin Bueno

   x1 363 - Paul Bueno

   x1 364 - Carlos Chimbay

365 - Jorge Guaipacha (*J)

366 - Manuel Guaipacha

372 - Raul Tarira

481 - José Alba

482 - Matias Alba (*J)

483 - Anthony Auquilla (*J)

485 - Franklin Auquilla

   x1 487 - Segundo Guaipacha

488 - Rodrigo Guaipacha

  x1 492 - Jorge Tixi

494 - Jose Guaipacha (*J)

495 - Ivan Cayambe

496 - Ariel Urquizo

Jugadores sancionados en la vocalía No.66

No existieron jugadores suspendidos

Total Pagado Vocalía: $ 21.50

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la Liga Deportiva Barrial Las Palmeras, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor comunicarse
con los directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento oficial de la
Liga Deportiva Barrial Las Palmeras.
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  Liga Deportiva Barrial Las Palmeras 

  HOJA DE VOCALÍA No. 66

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final Refurbished (3) - Ciclon Familiar (4), por lo demás
sin novedad.

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: Alianza Del Norte Nombre:  MAX ÑACATO
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo Refurbished:

*  No. 417 - Axcel Charcopa 
*  No. 420 - Cristian Moya 
*  No. 430 - Iván Silva 
*  No. 431 - Stalin Jaen 

Tarjetas Rojas del equipo Refurbished:

*  No. 412 - Victor Ponce (Conducta anti-deportiva)
*  No. 437 - Ricardo Simbaña (Conducta anti-deportiva)
*  No. 419 - Ellki Samaniego (Conducta anti-deportiva)

Tarjetas Amarillas del equipo Ciclon Familiar:

*  No. 363 - Paul Bueno 
*  No. 364 - Carlos Chimbay 
*  No. 487 - Segundo Guaipacha 

 

Nombre:    No se registró en el sistema árbitro para este partido
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